Протокол

общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

по адресу  г. Нижний Новгород, ул. Тимирязева, д. 3,

 проведенного в форме заочного голосования

“29” декабря 2014 г.

Инициатор проведения общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме:

            _________- первый заместитель главы администрации Советского района

действующий на основании доверенности от 12.12.2013г.  № 35-01-29/60, выданной главой администрации Советского района города Нижнего Новгорода Д.А.Новиковым,

в соответствии с распоряжением главы администрации города Нижнего Новгорода от 30.06.2005 № 2274-р «О наделении полномочиями на участие в общих собраниях собственников помещений в многоквартирных домах», представляющий интересы собственника помещений, находящихся в собственности муниципального образования  город Нижний Новгород.
Дата начала приема решений собственников помещений в многоквартирном доме «8» декабря 2014г.

Дата окончания приема решений собственников помещений в многоквартирном доме «28» декабря 2014г, до 16-00.

Место передачи решений собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам,  поставленным  на  голосование:  г. Нижний  Новгород,  ул.Козицкого д.1корп.2 ОАО «Домоуправляющая компания Советского района», № кабинета-14.

Дата и место подсчета голосов: «29» декабря 2014 г, г. Нижний Новгород,  ул. Козицкого д.1корп.2 ОАО «Домоуправляющая компания Советского района», № кабинета – 14.

Общая площадь помещений в многоквартирном доме 11 129,90 кв.м, в том числе площадь помещений, находящихся в муниципальной собственности 720,30 кв.м.

Общая площадь жилых помещений в многоквартирном доме 10 979,10 кв.м.

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме 11 129,90, что составляет 100% голосов.

Повестка дня общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме:

1.Утверждение председателя и членов счетной комиссии в составе:

Председатель счетной  комиссии:

_________ – первый заместитель главы администрации Советского района

Члены счетной комиссии:

_________ – генеральный директор ОАО «Домоуправляющая компания Советского района»

_________ - заместитель генерального директора по производству ОАО «Домоуправляющая компания Советского района» и наделение их полномочиями по составлению и подписанию протокола общего собрания.
2. Утверждение фактической сметной стоимости выполненных работ  за счет средств, накопившихся по статьям «капитальный ремонт» и «текущий ремонт», с выполнением следующих видов работ:
	Вид работ
	Фактическая сметная стоимость, руб.

	Кап.рем.
	Тек.рем.

	Ремонт системы ХВС
	144 500
	129 713,82

	Итого:
	274 213,82

3. Утверждение акта приемки в эксплуатацию законченного капитальным ремонтом многоквартирного дома и результатов работ по капитальному ремонту многоквартирного дома.
4. Утверждение места хранения протокола данного общего собрания собственников помещений и иных материалов собрания: город Нижний Новгород ул.Козицкого д.1корп.2 ОАО «Домоуправляющая компания Советского района», каб.№14.

 Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принявших участие в голосовании 2391,90 – 21,49% голосов от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме.

Признано недействительными 0 решений собственников помещений.

Кворума нет. Собрание признано несостоявшимся.